IERSEL
LUCHTMAN

FAILLISSEMENTSVERSLAG ex 73a FW
Aangaande de toestand van de boedel

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curatoren
R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Nummer 5
Datum: 31 oktober 2012

Prinssen Installatietechniek Uden B.V., statutair gevestigd en
kantoorhoudende te 5405 NB Uden, Loopkantstraat 19,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel Brabant onder
nummer 50053043.

10/808 F

29 oktober 2010

Mr. R.C.M. Michielsen en mr. drs. D.D. Dielissen- Breukers

Mr. M.G.A. Poelman

Zoals vermeld in KvK: de exploitatie van een installatiebedrijf
voor installaties en gebouwen;

Curatoren beschikken over de jaarrekening 2009. De omzet
over 2009 bedroeg (geconsolideerd) € 12.539.184 en over
2008 bedroeg die € 680.467 ,-.

70

19 april 2012 tot en met 19 oktober 2012

De curatoren en insolventiemedewerkers hebben de
afgelopen periode circa 24,65 uren aan dit faillissement
besteed. Totaal werden er 568,25 uren aan dit faillissement
besteed.

De aanvullingen/ wijzingen op het vorige verslag zijn vetgedrukt weergegeven.



1.1

1.2

1.3

FAILLISSEMENTSVERSLAG

INVENTARISATIE:
Directie en organisatie:

De vennootschap werd op 27 mei 2010 opgericht als gevolg van een zogenaamde
“doorzakoperatie”. In 2008 zijn de Udense activiteiten van Kin Installaties te Rijen na een
faillissement overgenomen door enkele werknemers en de heer H. Maas. Thans bestaat
de “Prinssen Groep” uit een holdingvennootschap (Bastide Group B.V.) en twee
dochtervennootschappen, Prinssen Installatietechniek Uden B.V. en VIL
Installatietechniek B.V. te Beegden. Deze laatste vennootschap is begin oktober in staat
van faillissement verklaard waarbij mr. J. Tulfer (Boels Zanders Advocaten te Venlo) als
curator werd aangesteld door de rechtbank Roermond. Zowel Bastide Group B.V. als
Prinssen Installatietechniek Uden B.V. zijn op 29 oktober 2010 in staat van faillissement
verklaard. Bestuurder van Bastide Group B.V. is Trimplempee B.V. te Maasbracht
waarvan de heer J.F.M. Maas bestuurder- aandeelhouder is. Aandeelhouders van
Bastide Group B.V. zijn Triplempee B.V. (51%), Kemkens B.V. (40%), de heer E.H.N.
van der Wijst (4,5%) en de heer P.J.H. Hol (4,5%). Tripleempee B.V. is inmiddels — op
eigen aangifte- ook in staat van faillissement verklaard door de rechtbank Roermond
waarbij mr. R.C.M. Michielsen werd aangesteld als curator.

Curatoren zullen de aankoop van VIL Installatietechniek B.V. nader onderzoeken.

De Prinssen Groep positioneert zich als totaalinstallateur in regionale markten. De groep
richt zich op twee disciplines te weten werktuigbouwkunde en elektrotechniek en richt
zich op alle fasen van gebouwgebonden installaties, vanaf ontwerp tot sloop. De klanten
van de Bastide Groep bestaan uit zowel particulieren (service- onderhoudscontracten
installaties en verbouwingen woonhuizen) en ondernemers (service- onderhoud en
projecten, zowel kleinschalig als grootschalig).

Winst en verlies:

Curatoren beschikken over een rapport met betrekking tot de jaarrekening 2009
samengesteld door Ruhl Haegens Molenaar Accountants & Adviseurs te Venray. De
jaarrekening 2008 is samengesteld door Bluestone Accountants & Belastingadviseurs
B.V. Blijkens de jaarrekening 2009 werd over 2009 een (geconsolideerde) winst behaald
van € 77.015,- na belastingen. Over het boekjaar 2008 werd een (geconsolideerde)
winst behaald van € 48.512,-. Curatoren beschikken tevens over de (geconsolideerde)
tussentijdse ciifers van Bastide Group B.V. per 30 september 2010. Deze cijfers laten
een geconsolideerd verlies zien per 30 september 2009 van 909.055,- na belastingen.

Balanstotaal:

Blijkens voornoemde jaarrekening van de vennootschap over 2009 was het balanstotaal
€ 3.061.384,- (geconsolideerd) en over 2008 € 1.128.135,- (geconsolideerd).



1.4

1.5

1.6

1.7

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Lopende procedures:
Curatoren zijn niet bekend met lopende procedures.
Verzekeringen:

Curatoren hebben diverse verzekeringen aangetroffen. Waar mogelijk zullen deze
worden beéindigd c.q. zijn deze reeds beéindigd, rekening houdende met eventuele
lopende aanspraken op polissen. Enkele polissen zijn door curatoren- mede in overleg
met de Rabobank als pandhouder- voortgezet vanwege het bestaan van een
boedelbelang waaronder een polis ter dekking van bestuurdersaansprakelijkheid. Zodra
dat belang er niet meer is zal de betreffende polis alsnog worden beéindigd. Nagenoeg
alle verzekeringen zijn inmiddels beéindigd. Curatoren hebben de door curanda
afgesloten bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering in het belang van de boedel
vooralsnog niet opgezegd hangende het onderzoek naar eventuele
bestuurdersaansprakelijkheid. Curatoren hebben verzekeraar Interpolis wel gevraagd
om duidelijkheid te verschaffen wat er nu precies is verzekerd doch daarop werd nog
geen antwoord ontvangen. Interpolis heeft een aanspraak van bestuurder Maas op deze
polis, na te zijn aangesproken door zijn medeaandeelhouders van Bastide Group B.V.
op grond van 2.9/ 6:162 BW, afgewezen. Curatoren hebben de
bestuurdersaansprakelijkheidspolis in stand gehouden en zullen waarschijnlijk
aanspraak op deze polis gaan doen (zie hierna onder bestuurdersaansprakelijkheid). De
verzekeraar heeft de aanspraken onder de verzekering afgewezen zulks om diverse
redenen. Curatoren beraden zich thans omtrent dit besluit. Curatoren hebben zich
jegens de verzekeraar alle rechten voorbehouden doch hebben nog geen
standpunt ingenomen of er tegen het besluit van de verzekeraar opgekomen kan/
moet worden. Dit is met name afhankelijk van het definitieve standpunt van
curatoren ten aanzien van bestuurdersaansprakelijkheid. In dat kader zijn
curatoren in afwachting van de uitkomst van de procedure die thans bij de
rechtbank ’s-Hertogenbosch loopt tussen (indirect) aandeelhouder Kemkens en
bestuurder heer Maas. Zie hierna.

Huur:

Curanda huurt een bedrijffsruimte (kantoren, magazijnen, opslagruimtes) aan de
Loopkantstraat 19 te Uden. Curatoren hebben vanwege het faillissement de lopende
huurovereenkomst opgezegd op grond van artikel 39 Failissementswet tegen 1
december a.s. Het gevolg daarvan is dat de huurovereenkomst zonder meer zal
eindigen op 1 maart 2011. Curatoren zullen onderzoeken of- in overleg met de
verhuurder- het gehuurde eerder ontruimd kan worden mocht dat in het belang van de
boedel zijn. Curatoren hebben begin maart 2011 het bedrijffspand aan de Loopkanstraat
19 te Uden aan de verhuurder opgeleverd. De verhuurder maakt aanspraak op
vergoeding van schade vanwege — onder meer- het niet opleveren in de staat waarin het
zich bij aanvang van de huurovereenkomst bevond. Curatoren hebben de vordering van
de verhuurder in onderzoek.

Qorzaak faillissement:

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte. De directie heeft besloten tot
aangifte vanwege het niet meer kunnen voldoen van de schulden veroorzaakt door



2.

FAILLISSEMENTSVERSLAG

verliezen en liquiditeitsproblemen. Huisbankier Rabobank heeft de financiering
opgezegd zodat er geen liquiditeiten meer voorhanden waren. De directie heeft als
directe oorzaak van het failissement genoemd de economische crisis alsmede de
strenge vorstperiode begin 2010. Daardoor zouden de opdrachten zijn afgenomen
waardoor verliezen ontstonden alsmede een negatieve kasstroom. Curatoren zullen de
oorzaak van het faillissement nader onderzoeken. Curatoren hebben de afgelopen
periode nader onderzoek verricht naar de oorzaak van het faillissement en hebben in dat
kader onder meer- met instemming van de rechter-commissaris- besloten om een
zogenaamde quick scan van de (aanzienlijke) administratie te laten verrichten door
Joanknecht en Van Zelst Accountants te Eindhoven. De uitkomst van dat onderzoek
zullen curatoren meenemen in het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement en
het gevoerde beleid. Tevens zal gekeken worden of aan de vereisten van artikel 2:10
BW is voldaan (de boekhoudplicht). Curator hebben een voorlopig standpunt ingenomen
ten aanzien van het gevoerde beleid alsmede de gevoerde administratie. Curatoren
hebben dit standpunt medegedeeld aan de bestuurder en corresponderen thans met de
advocaat van de bestuurder. Curatoren beraden zich thans over vervolgstappen.
Curatoren hebben nog geen besluit genomen om al dan niet te gaan procederen.
Curatoren verwachten de komende periode daartoe een besluit te nemen. Zie hierna.

PERSONEEL:

2.1 Aantal ten tijde van faillissement:

3.

Op datum uitspraak faillissement waren er circa 70 werknemers in dienst. De
werknemers is door curatoren als gevolg van het faillissement ontslag aangezegd op
grond van artikel 40 Faillissementswet.

Aantal in het jaar voor faillissement:

Idem.

ACTIVA:

Onroerende zaken:

3.1 Beschrijving:

Curatoren hebben vooralsnog geen onroerende zaken aangetroffen.

Bedrijfsmiddelen:

3.2 Beschrijving:

Curatoren hebben diverse bedriffsmiddelen aangetroffen zoals (kantoor- en
bedrijfs)inventaris, gereedschappen, voertuigen en aanhangwagens. Curatoren hebben
in overleg met de Rabobank (als pandhouder) opdracht gegeven aan Van Beusekom om
alle bedrijffsmiddelen te beschrijven en taxeren. Daarnaast hebben curatoren een kas
aangetroffen waarin € 3.389,85 aanwezig was. Uit de kas werden diverse kosten betaald



3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

FAILLISSEMENTSVERSLAG

waaronder brandstofkosten welke gemaakt zijn door werknemers tijdens de periode na
faillissement tot aan datum doorstart. De kas bedraagt thans nog € 2.289,85. Dat bedrag
zal aan het boedelactief worden toegevoegd. De afgelopen periode werden er nog
betalingen uit de kas gedaan waaronder vergoeding van tankkosten door werknemers
over de periode tot aan de doorstart. Het kassaldo dat aan het boedelactief is
toegevoegd bedraagt thans € 2.009,85.

Verkoopopbrengst:

Curatoren hebben in het kader van een doorstart- zie hierna- activa van curanda
verkocht en geleverd aan Van Dorp Installaties Helmond B.V. De koopsom voor de
inventaris, bestelbus, voorraad, gereedschappen en aanhangwagen bedroeg € 80.160,-.
De afgelopen periode werd met toestemming van de pandhouder en de rechter-
commissaris nog een auto verkocht en geleverd aan Van Dorp Installaties Helmond B.V.
voor een bedrag van € 6.600,-. Aangezien de bank inmiddels werd voldaan is een
boedelbijdrage buiten beschouwing gebleven.

Boedelbijdrage:

Met de Rabobank (pandhouder) is een boedelbijdrage overeengekomen van € 1.500,-
voor zover- een deel van- de opbrengst niet in de boedel dient te blijven vanwege het
bodem(voor)recht van de Belastingdienst.

Bodemvoorrecht Fiscus:

De Belastingsdienst heeft een vordering waarvoor zij het bodemvoorrecht kan inroepen.
De opbrengst van de verkochte bodemzaken dient derhalve in de boedel te blijven. Van
de Belastingdienst werd inmiddels een bedrag van € 113.281,55 ontvangen ter zake
afwikkeling van de g-rekening.

Voorraad/Onderhanden werk:

Beschrijving:

Curatoren hebben de nodige voorraad aangetroffen. Ook deze voorraad is door Van
Beusekom in opdracht van curatoren getaxeerd.

Verkoopopbrengst:

De voorraad werd in het kader van een doorstart verkocht aan Van Dorp Installaties
Helmond B.V. De totale koopsom voor de bedrijfsmiddelen inclusief de voorraad
bedroeg zoals hiervoor vermeld € 80.160,-. Curatoren zullen nog in overleg treden met
de Rabobank (pandhouder) over de opbrengst en toerekening van de gerealiseerde
opbrengsten na aftrek van de verkoopkosten. Curatoren hebben overleg gevoerd met de
Rabobank en zijn inmiddels tot een verdeling gekomen van de gerealiseerde
opbrengsten. Inmiddels is Rabobank volledig voldaan en werden de opbrengsten die na
integrale aflossing van de Rabobank zijn gerealiseerd (€ 44.196,69) aan het boedelactief
toegevoegd.



FAILLISSEMENTSVERSLAG

3.8 Boedelbijdrage:

Zie hiervoor onder 3.4.

DEBITEUREN:

4.1

4.2

4.3

Omvang debiteuren:

Curatoren hebben een debiteurenportefeuille aangetroffen. Rabobank claimt een
pandrecht te hebben op deze debiteuren. De stand van de debiteuren per
faillissementsdatum bedroeg € 1.299.091,- doch dat is inclusief een inter-company
vordering van € 528.851,- op VIL Installatietechniek B.V. welke zustervennootschap van
curanda failliet is verklaard.

Opbrengst:

In de periode na faillissementsdatum tot en met heden hebben diverse debiteuren hun
vordering betaald op de bankrekening die curanda aanhield bij de Rabobank. Curatoren
zullen in overleg met de Rabobank de nog niet geincasseerde debiteuren aanschrijven.
Nu Rabobank volledig is ingelost zullen curatoren de incasso van de
debiteurenportefeuille ten behoeve van de boedel voortzetten. Op basis van de eerste
incassoronde werden diverse debiteuren geincasseerd doch ter zake de meeste
debiteurenposten bleef betaling uit vanwege verweer tegen de vordering met name in
verband met het niet kunnen nakomen van garantieverplichtingen. Curator zijn thans
doende deze verweren te beoordelen. Ten aanzien van garantieclaims zijn curatoren in
overleg met Van Dorp Installaties Helmond B.V. om in voorkomende gevallen de
garantie- met instemming van de opdrachtgever- alsnog te kunnen uitvoeren ter
voorkoming van het in mindering brengen van bedragen op de openstaande facturen.
De afgelopen periode is de incasso van openstaande debiteuren gecontinueerd. Er werd
een bedrag van € 33.044,74 geincasseerd. De komende periode zal onderzocht worden
of en zo ja in welke dossiers een dagvaardingsprocedure zal worden opgestart ter
incasso. Met newco is de afgelopen periode overleg gevoerd omtrent de incasso van
boedeldebiteuren alsmede de afdracht van door de boedel ontvangen debiteuren welke
aan newco toekomen. De afgelopen periode is een bedrag van € 14.946,22
geincasseerd. De incasso is nagenoeg afgerond. Wel dienen curatoren nog een besluit
te nemen omtrent het al dan niet dagvaarden van debiteur Kerkelijke Instelling Glorieux.
Er bestaat een dispuut over de verschuldigdheid van de laatste termijn vanwege
verrichte werkzaamheden voor en tijdens faillissement door curanda. Curatoren zullen
de komende periode daartoe een besluit nemen. Met Glorieux kon geen schikking
worden bereikt. Curatoren hebben Glorieux inmiddels gedagvaard. Ook werd
inmiddels met een andere debiteur een betaling verricht ad € 42.000,- na aftrek van
vervallen garantiebedragen (totaal € 7.000,-). Met deze betaling is de
debiteurenincasso op de procedure Glorieux na nagenoeg afgerond.

Boedelbijdrage:

15%



5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

56

57

FAILLISSEMENTSVERSLAG

BANK/ZEKERHEDEN:
Vordering bank(en):

Curanda hield een bankrekening aan bij Rabobank Uden -Veghel onder
rekeningnummer 1181.49.156. Het saldo per datum uitspraak faillissement was negatief
uit hoofde van een rekening-courantkrediet. Daarnaast hield curanda een g-rekening
aan bij de bank. De bank had uit hoofde van voornoemd rekening-courantsaldo een
vordering van circa € 225.000,-. Per 1 december 2010 was het saldo € 111.548,96
negatief. Daarnaast beschikt de bank over een contragarantie vanwege door curanda
verstrekte bankgaranties. Zoals hiervoor werd opgemerkt is Rabobank volledig
terugbetaald door verhaal op de gerealiseerde opbrengsten van verpande activa.

Leasecontracten:

Curanda is partij bij diverse leasecontracten waaronder ING Lease , Oostendorp Lease,
Leaseplan en Road Lease. Curatoren zullen de leasecontracten afwikkelen. Het
leasecontract ten aanzien van de circa 55 bestelbussen is door Bastide Group B.V.
afgesloten met Athlon Car Lease. Deze leasemaatschappij zou met de Rabobank een
zogenaamde surplusregeling hebben afgesloten ten aanzien van de verstrekte
zekerheden. Curatoren zullen dat nog nader onderzoeken.

Beschrijving zekerheden:

Rabobank heeft aanspraak gemaakt op diverse pandrechten als zekerheid voor haar
vordering uit hoofde van rekening-courant, waaronder pandrechten op debiteuren,
inventaris en voorraad.

Boedelbijdrage:

Curatoren hebben met de Rabobank afspraken gemaakt omtrent een boedelbijdrage
over door curatoren gerealiseerde verkoopopbrengsten voor zover de bank aanspraak
kan maken op die opbrengsten. Zie hiervoor.

Eigendomsvoorbehoud:

Curatoren hebben diverse aanspraken op eigendomsvoorbehoud beoordeeld en
gedeeltelijk afgewikkeld. Met enkele crediteuren zijn curatoren nog in overleg omtrent de

vaststelling van de rechtsgeldigheid c.q. het vrijgeven van voorraden. Dit aspect is
inmiddels afgewikkeld.

Reclamerechten:
N.v.t.
Retentierechten:

N.v.t.



6.1

6.3

7.1

FAILLISSEMENTSVERSLAG

DOORSTARTEN/VOORTZETTEN:
Voortzetten
Exploitatie/zekerheden:

Curatoren hebben met toestemming van de rechter-commissaris enkele activiteiten van
curanda voortgezet in het kader van een te maken doorstart. De werkzaamheden
bestonden uit het voortzetten van enkele projecten en het verrichten van service-
onderhoudswerkzaamheden (inclusief storingsdienst). Curatoren zullen de met deze
activiteiten gemaakte opbrengsten- na aftrek van kosten- uitfactureren en aan het
boedelactief toevoegen en waar nodig overleg voeren met pandhouder Rabobank
vanwege mogelijke overlap van vorderingen die voor faillissement zijn ontstaan en die
daarna zijn ontstaan.

Doorstart:
Beschrijving:

Per 16 november 2010 hebben curatoren- na afronding van een biedingsprocedure met
circa 11 gegadigden- activa van curanda verkocht en geleverd aan Van Dorp Installaties
Helmond B.V. Het betreft onder meer Inventaris, gereedschappen, een bestelwagen,
een aanhangwagen, voorraad, onderhouds- en servicecontracten , order- en
klantenportefeuille alsmede immateriéle activa. De totale koopsom bedroef € 175.160,-,
inclusief een boedelbijdrage van € 10.000,- als vergoeding voor kosten die curatoren
hebben gemaakt om de doorstart te bewerkstelligen zoals betaling van brandstof en
telefoonkosten. De doorstartpartij heeft aan circa 25 werknemers een contract
aangeboden waarvan uiteindelijk circa 12 werknemers het aanbod om in dienst te treden
hebben geaccepteerd.

RECHTMATIGHEID:
Boekhoudplicht:

Curatoren hebben (een deel van) de administratie ontvangen en zullen deze nader
onderzoeken. Daarnaast hebben curatoren een back up gemaakt van de digitale
administratie en (een deel van) de server. Zoals hiervoor vermeld hebben curatoren
inmiddels opdracht gegeven om een quick scan uit te voeren naar de aangetroffen
administratie en de back up die curatoren hebben gemaakt van de aangetroffen server.
Dit onderzoek wordt uitgevoerd door Joanknecht en Van Zelst Accountants te
Eindhoven. Tijdens dit onderzoek zullen onder meer bepaalde transacties en
geldstromen nader onderzocht worden. Tevens zal gekeken worden naar de vraag of er
voldaan is aan het correct voeren van een administratie. Curatoren hebben een
voorlopig oordeel gevormd omtrent de aangetroffen administratie. Curatoren hebben dit
voorlopig standpunt voorgelegd aan de bestuurder en corresponderen thans met de
advocaat van de bestuurder. Curatoren beraden zich thans omtrent vervolgstappen.
Curatoren hebben nog geen besluit genomen om de bestuurder in rechte te betrekken.
Curatoren wachten met name op een procedure die loopt tussen de bestuurder en een
aandeelhouder van de moedervennootschap omdat in die procedure nagenoeg dezelfde



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

FAILLISSEMENTSVERSLAG

verwijten aan de orde zijn als die curatoren ten grondslag zouden willen leggen aan de
vordering uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid. Tevens onderzoeken curatoren
de verhaalsmogelijkheden. De rechtbank ’s-Hertogenbosch heeft op 19 juli ji.
uitspraak gedaan en aandeelhouder Kemkens in het gelijk gesteld. Tegen het
vonnis is door de heer Maas (indirect) bestuurder van failliet, hoger beroep
ingesteld. Curatoren beraden zich thans over de gevolgen van de uitspraak voor
hun aansprakelijkheidsstelling vanwege onbehoorlijk bestuur. Met name de
verhaalsmogelijkheden jegens de heer Maas zijn hierbij van belang.

Depot jaarrekeningen:
In onderzoek. Aan deze verplichting lijkt te zijn voldaan.
Goedkeuring verklaring accountant:

N.v.t. Er werd ten aanzien van de jaarrekening 2009 door de accountant een
samenstellingsverklaring afgegeven.

Stortingsverplichting aandelen:

In onderzoek. Curatoren zullen nadere bescheiden opvragen om te bezien of aan deze
verplichting werd voldaan.

Onbehoorlijk bestuur:

In onderzoek. Curatoren hebben de afgelopen periode onderzoek gedaan en hebben
bepaalde transacties, waaronder de verkoop van het wagenpark kort voor faillissement
en de aankoop van VIL Installatietechniek B.V. Curatoren zullen pas na afronding van
de hiervoor genoemde quick scan en gespreken met derden tot een oordeelsvorming
kunnen komen. Curatoren hebben een voorlopig oordeel gevorm en voorgelegd aan de
bestuurder in het kader van hoor en wederhoor. Curatoren corresponderen thans met de
advocaat van de bestuurder. De bestuurder deelt de mening van curatoren niet.
Curatoren beraden zich over vervolgstappen en zullen in ieder geval melding doen
onder de bestuurdersaansprakelijkheidspolis. Curatoren zijn tevens in afwachting van
het oordeel van de rechter in de procedure die aandeelhouder Kemkens heeft opgestart
tegen de bestuurder uit hoofde van onrechtmatige daad met name vanwege de schade
die de vennootschap heeft geleden door de overname van VIL en het handelen in strijd
met adviezen/ instructies van aandeelhouders/ commissarissen en huisbankier
Rabobank. Zie hiervoor onder 7.1.

Paulianeus handelen:

Curatoren hebben diverse rechtshandelingen in onderzoek waaronder de verkoop van
het wagenpark begin 2010. Curatoren hebben nader onderzoek gedaan naar de verkoop
van het wagenpark en zijn op basis daarvan tot de conclusie gekomen dat de
verkoopwaarde niet (noemenswaardig) afweek van de verkoopwaarde op dat moment.
Zulks is onder meer gebaseerd op de uitkomst van een taxatieopdracht die curatoren
aan De Meerman Taxaties hebben gegeven. Curatoren zijn op dit moment niet bekend
met paulianeuze transacties.



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

FAILLISSEMENTSVERSLAG

CREDITEUREN:
Boedelvorderingen:

Curatoren hebben diverse boedelkosten voldaan. Curatoren verwijzen naar het
tussentijds financieel verslag dat aan dit verslag is gehecht. Terzake de loonvorderingen
van werknemers van voor en na faillissement (gedurende de opzegperiode) zal het UWVV
nog een boedelvordering indienen op grond van de loongarantieregeling. Curatoren
verwijzen naar het aan dit verslag gehechte tussentijds financieel verslag dat is
bijgewerkt tot 30 oktober 2012. UWV heeft inmiddels een boedelvordering
ingediend van € 429.832,79. De overige boedelschulden hebben een omvang van €
336.088,86 incl. BTW.

Preferente vorderingen van de Fiscus:

Op dit moment is er nog geen duidelijkheid over de totale omvang van de vordering van
de Fiscus. De Fiscus heeft tot aan dit moment een vordering ingediend van € 87.519,-.
Mogelijk dat de Fiscus ook nog een vordering in zal dienen op grond van artikel 29 lid 2
OB. Curatoren verwijzen naar het aan dit verslag gehechte tussentijds financieel
verslag dat is bijgewerkt tot 30 oktober 2012. Daaruit blijkt dat de Fiscus een
vordering heeft ingediend van € 898.418,-.

Preferente vordering van het UWV:

Van het UWV werd tot op heden geen vordering ontvangen. UWV heeft een preferente
vordering ingediend van circa € 259.589,69.

Aantal concurrente crediteuren:

Volgens opgaaf van de directie waren er circa 100 crediteuren welke door curatoren zijn
aangeschreven.

Bedrag concurrente crediteuren:

Tot aan dit moment hebben schuldeisers voor een bedrag van circa € 769.804,47 aan
vorderingen ingediend. Curatoren verwijzen naar het aan dit verslag gehechte
tussentijds financieel verslag dat is bijgewerkt tot 30 oktober 2012. Daaruit blijkt

dat crediteuren vorderingen ter verificatie hebben ingediend tot een bedrag van €
1.107.886,60.

Verwachte wijze van afwikkeling:

Curatoren kunnen nog geen uitspraken doen over de wijze van afwikkeling. Gelet op
het beschikbare boedelactief afgezet tegen de omvang van de boedelvorderingen
en de preferente vorderingen, verwachten curatoren op dit moment niet aan een
uitkering aan concurrente schuldeisers te kunnen toekomen.

LOPENDE PROCEDURES:

Curatoren zijn niet bekend met lopende procedures.

10



FAILLISSEMENTSVERSLAG

9. OVERIG:
10.1Termijn afwikkeling faillissement:

Onbekend. Zulks is onder meer afhankelijk van de uitkomst van de quick scan.
Curatoren streven ernaar het failissement dit jaar af te wikkelen. Gelet op de eerste
oordeelsvorming van curatoren ten aanzien van het gevoerde beleid en de aangetroffen
administratie alsmede het feit dat de bestuurder het standpunt van curatoren betwist, zal
er mogelijk toe leiden dat een civiele procedure gevoerd moet gaan worden. Curatoren
beraden zich daar op dit moment nog over. Curatoren beraden zich thans naar
aanleiding van het vonnis van de rechtbank ’s-Hertogenbosch van 19 juli 2012 in
de zaak Kemkens met namen omtrent de samenloop van vorderingen tussen de
aandeelhouder en die van curatoren namens de failliete vennootschap en de
gezamenlijke crediteuren. Zie hiervoor onder 7.1.

10.2 Plan van aanpak:

Onderzoek administratie en beoordeling beleid bestuur, afronden incasso debiteuren en
overige voorkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag:

Medio april 2013

Uden, 31 oktober 2012

mr. R.C.M. Michielsen, curator

Van lersel en Luchtman N.V.
Postbus 18

5400 AA UDEN

Tel: 088 — 90 80 800

Fax: 088 — 90 80 600
r.michielsen@uvil.nl

mr. D.D. Dielissen- Breukers, curator
Boskamp Willems Advocaten
Postbus 8727

5606 LS EINDHOVEN

Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

11



30-10-2012

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:

| Prinssen Installatietechniek Uden B.V

DATUM:

30 oktober 2012

faillissementsnummer F10/808
datum uitspraak 29-10-2010 |
rechter-commissaris mr. M.G.A. Poelman e Biin 0 Y !
curator mr. R.C.M. Michielsen & mr. D.D. Dielissen-Breukers
betrekking hebbend op verslag nrs. | W5 B
A. |BATEN | subtot.incl. BTW | mutaties | totaal | Aftedragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € 2.009,85 | € - € 2.009,85 | € -
bank € - € 84.770,00 | € 84.770,00
giro € - € - € -
2, opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen:
inventaris, gereedschap,
bestelwagen, aanhanger en
voorraden € 80.160,00 | € - € 80.160,00 | € -
opbrengensten verkopen:
onderhouds- en
servicecontracten, order- en
klantenportefeuille € 75.000,00 | € - € 75.000,00
opbrengsten verkopen:
immateriéle activa
(goodwill) € 10.000,00 | € - € 10.000,00
opbrengst verkoop
vervoermiddel (Toyota) € 6.600,00 | € - € 6.600,00 | € -
af: directe kosten € - € - € - € -
3. debiteuren
prefaillissement debiteuren € 92.187,65 | € 224283 | € 94.430,48
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
boedelbijdrage € 10.000,00 | € - € 10.000,00 | € -
restitutie Oostendorp Autolease
leasetermijn € 240,98 | € - € 240,98 | € 38,48
Van Dorp Installaties (aandeel
telefoonkosten) € 3.571,21 | € - € 357121 | € 570,19
Vodafone Libertel B.V. € 6.900,00 | € - € 6.900,00 | € -
Interpolis restitutie € 6.753,04 | € - € 6.753,04 | € -
restitutie belastingdienst € 114.241,55 | € -84.770,00 | € 29.47155 | € -
rente € 5.350,00 | € 1.525,65 | € 6.875,65
5, totaal € 413.014,28 | € 3.768,48 | € 416.782,76 | € 608,67
 |REEDS BETAALDE i i)
~ |VERSC HO'I_’T_EN / - Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal ontvangen BTW
1van3 T:\Udenits_mic\14989 Prinssen-Faillissement\EXCEL\Prinssen - boedeladministratierecofa verslag




30-10-2012

salaris curator (mr Michielsen) | € 65.986,13 | € 7.45234 | € 73.43847 | € 11.725,47
salaris curator (mr Dielissen) € 60.759,81 | € 13.47413 | € 7423394 | € 11.809,85
Meerman (taxatiekosten) € 1.094,80 | € - € 1.094,80 | € 174,80
uittreksel € - € - € - € -
gas/water/electra € - € - € - € -
Qostendorp Autolease € 1.204,92 | € - € 1.20492 | € 192,38
Hendriks Uden B.V. € 235,66 | € - € 23566 | € 37,63
Dekatel Telecom BV € 12.574,98 | € - € 12.574,98 | € 2.007,77
Vanboxtel B.V. € 202,30 | € - € 202,30 | € 32,30
Van de Graaf Isolatie-Techniek | € 509,51 | € - € 509,51 | € 81,35
RoadlLease B.V. € 414,88 | € - € 414,88 | € 66,24
ING Lease (Nederland) B.V.
(lossing) € 367,00 | € - € 367,00 | € -
Rabobank (afdracht pandrecht) | € 43.965,93 | € - € 43.965,93 | € -
Interpolis premie BCA Palis € 1.288,96 | € - € 1.288,96 | € -
Afdrachten Van Dorp inz
overgenomen werken € 23.033,32 | € - € 23.033,32 | € -
Joanknecht van Zelst (kosten
accountant) € 6.545,00 | € - € 6.54500 | € 1.045,00
verschotten € 595 | € - € 595 | € 0,95
onverschuldigde betalingen € 11.716,24 | € - € 11.716,24 | € -
Janssen & Janssen
(dagvaardingskosten) € 39164 | € - € 39164 | € 54,38
fiscus (saldo G-rekening tnv
Bastide) € - € 84.770,00 | € 84.770,00 | € -
Dagvaardingskosten
bestuurdersaansprakelijkheid | € - € 95,36 | € 95,36 | € 15,22
Uuwv € - € - € -

6. totaal € 230.297,03 | € 105.791,83 | € 336.088,86 | € 27.243,34

t 1 e i 3 e e L JUA A iy i A I G EEEaa

C. |THANSNOGBESCHIKBAAR| = | S | ERRERA
totaal A € 413.014,28 | € 3.768,48 | € 416.782,76
totaal B € 230.297,03 | € 105.791,83 | € 336.088,86

7. saldo boedelrekening € 182.717,25 | € -102.023,35 | € 80.693,90
NOG TE BETALEN T &5 ST E

D. |BOEDELSCHULDEN ot LS R N sl
verschotten € - € - € -
publicatiekosten € - € - € -
salaris curator € - & - € - € -
UWV ex art. 61n WW € - € - € - € -
UWV premieschuld € - € - € B € -
totaal € - € - € - € -
2van3 T:\Uden\ts_mic\14989 Prinssen-Faillissement\EXCEL\Prinssen - boedeladministratierecofa verslag




30-10-2012

CREDITEUREN

boedelcrediteuren

UWV ex art. 66 WW € 324.140,90 | € - 324.140,90 -
UWYV premie wg-deel € 53.488,53 | € - 53.488,53 -
UWYV pensioenpremie € 52.203,36 | € - 52.203,36 -
totaal € 429.832,79 | € - 429.832,79

preferente crediteuren

fiscus € 898.418,00 | € - 898.418,00

UWV premie werkgeversdeel | € 42.589,22 | € - 42 589,22

UWV overgenomen

loonbetaling ex art. 61 n WW | € 259.589,69 | € - 259.589,69

UWV sociale premies € - € - -

overige preferente crediteuren | € 18.723,02 | € - 18.723,02

totaal € 1.219.319,93 | € - 1.219.319,93

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren € 1.134.317,78 | € -26.431,18 1.107.886,60

aantal 214 1 215

concurrente crediteuren

(achtergesteld) € 160.000,00 | € - 160.000,00

aantal 1 0 1

3van3 T:\Uden\ts_mic\14989 Prinssen-Faillissement\EXCEL\Prinssen - boedeladministratierecofa verslag




T102-01-0€ “12pacg

B B'TTR6ZY

-9£'€02'25 WVYQ4ILSNY abejs 8¢ - ¥4 PV ‘AMN
| €S8ares WVYAYIALSWY abe)a og - ¥4 PIY AMN
~|-06'0v1L ¥TE WYQHILSWY °0B)3 OF - V4 PV 'AMN
(ALE our) S1eR|dUOOAN ween|
tapaog

uap|Nyds|apacq UeA JYIIZIaA0
A" Uap[} ¥a1uyssjanejeisu] Uassulid UBA JUdLassijjied

L/} euiBed

Z abeqhg



Z10Z-0L-0¢ ‘uvejuesseld

18fil 828p do sureudo uee puesiiuc uspiom ueiyoal uesb usuuny mJ BLL Ue L1 ‘0Ll We ep do IETETS)

CE'BLEBITS
TE'EIOBITL

wnn.anE_Euu U] 19U UnImioey J2A0 LS

IBjURIBjRL wei0 )

121p3Bu| jaqu (BoN)
[9t] pusipabuy

~ ez

13HO3A ueA egi ueA H e 2]
| 89685 652 WYQNILSWY' w0e =0 - v P AW
. | zTess T WYQNILSAY 20814 o€ - v4 PIE AMN

Wd N3an SIS | Jeey B0
I G MFIASEI AN S80U85 NI
NEEES N3AOHANIZ usroypuIR/UeEgeIg-1S0Q) Isuaipunseleg

B 00'zes iz

PSOENIDOLHIH-S

UIs0quUBtcLSH -5 JUETRIE-1500) 15usipbunseleg

] 00'9sLlE

PSOBNIOOLYIH-S

LRsequabolan-s UBGRIEISCO Isusipbulszieg

1 006p R

SOBN3O0LYIH-s

US0qUBBOLBH 8, UETRIE-1500) 1SUSpBUTSEEE

¢ obeilig 171 eubey

......... ?3 9JuaI08Id SpUINIS -BIdOO0A- 1S SPUBIPEBL] LA WSIeAD

A"H UDPN) ¥3{UYIB}ONE|IRISU] UBSSULL] UBA JUBWASSIIIE

| oo'sze 69 SOENIDOLYIHS ¥ Bapar-s, B1800 sUspbulsERe |
erji ] ooeaE0L SOINIDOLHIHS R90quEb0LaH -5, URQRIE00) IBUBPBURSEeg
Br o Joo'iezeLl SOBNIDOLHIHS WIS00URBolEH-8 \UBGRIR-ISa0) IsuSptunseeg
e ; 00'68Z 06 SOANIDOLNIH-S LSCnUsbOLsH-5,AUBqE.Ig-1500) SUSbunsEeE
er ] oo'eee 5E PSOENIDOLYIH-S yasogUBbaLeH S L 31500 &
er f ] 00vey'ss PSOBNIDOLNIH-SI YPS0QUSSOUEH- S NUeGRIE- 1900 1susinbunse/ag
er .. |od'sisse PSOBNIDOLYIH-S YP30qUs0TUSH S JUESEIg1S00) BuBnbuLsERg
Fisiiiil LA s ey panneane =
puspatul | LB MLE P SIPERIOO AL wEeN
Juese;aly




2102010t "uauaumuey

ey obeyfig

8/} euibeqy

150 8zep do sweudo uee PUS2RUD UBPIOM UBIYDA) USBB LaUUNY M4 §LL US |1y ‘OL] e ut 3pjeedsq 1ay do Jajen)

9Z'taL [SXEETR 128 NY &/ A 'UZ 9 Usisag T

00'198'tE NIDINCIN P sefilian) ead A 'g usieg fupsgmnog

- | oroes 1HI3YLN URISHUE JaaueapuRIsaq egg

SO'0LL ONOWI3H ‘N8 BMY

T ECEIY AG MNLIAGINE SNy

| s'ars NITYWSON Buniieasap, oalny Ay

OTINIA SpeBLUET JupaqoiTy

N3an usiay aq Buibiuasan yanapy

ERELRY B PURIEDON oSBT J2D) UoiylY |

SE'SIE MrinNd FAUMIFIMNOG SEIY

| 66°59%°1 HIASHNOGSWYW A8 putuapan Aoigy essy

| v¥ie8 AERGETY AB SWHSAT Siuay

LHOIALN '8 PaNOAsY'

. {55°¢85 1Y ‘A9 Joperniy

. |oesez SSO A8 Asning enby

= LHD3ALN A8 STNAIRS Iy

5096 NILNI W ‘3O Buua-OY

00'000°E N3LNOH V'8 USSSAURUY Jupsasiegeisy|

it L EDESD AMMSIING|  Innulanieewny A'g s834g smalpuy
erfaaerll . 15591y NIAOHANIZ A8 Y00 vany
SNES 13HO3A ‘A8 veseydny
93N Pt 1HO3IHANIdVd AQ BUINTY
erjevee . [FETA ANOW13HK A\G BWBqoy - BLagy
er| Dol 09'2£Z 4 ¥3Q13H N3g /B eIpoy BSyy
e ] c1'658 WYQHILSWY 1B QoY -xely
(" N EETR BNy 0Q! MIYAN3IH ‘A8 BUliBpURequpnT mainy
er | c9'008y f03.q01] 8p FilPWOD A B PUBiapaN S1onpaid iy
o6N T 139N34A ¥ NOS A8 oAU pin 3 Uy
erf. - | 15'z80 RERBEY ‘N'd BUBAA dOV
83N N3aYYMN3aT AN BULSNRZIBASLBAS NODTY
e looezz J3UXIY IWYY|  IOA ueBumnuien, sistisnpu) 20w
Bf’ 90952 v N3HOMMm SMsNaTY aroqy
erf || 68’508 02 JICEENTT AN #5897 QMY NEY
erfir'sy | 6Z°L81°81 ANOWT3H VB UDWINER|4-30EI0S| [ B
SON | Eg TR WYQy3aLSHY ‘A8 pieAuid 8/d N\'g deas) gvgy
erj@ae | ooeos¢ [ERETH A8 PNOWIPUQ US 9ANIRS WY
erjove] §5'€05 N3AOHQ13A LBAOURIBA AT WIWS 'O
erfi BHANIG-XMMS3aH PIULISIIEREISU| M v

TL'89LL

ade )
waunuon




210Z-01-0¢ ‘usjuawnouo)

ey sbeihg

8/2 v afleq

‘1sfiy 8zop do aweuda uee pussyuo UBPIOM UBIYDAI USIB USLUNY M4 BLL US ||| ‘0L L e ul speedaq jay do jaye9

T 08591 2 LYOOISHINY| Buiuompucdiry A B swa)sAsewn) gq
erjwbadoL | s8'9/08p WIHONILIOQG ‘A8 s3leq
sN| HOSOBNIDOLUIH-S. A'd Q3aNVa
er|SWORS . | ccieme WYQH3LLON| A'8 spuepaiien Gunonpuodry Uneg
erfg@y  lgroz REI ‘A 8 daispieeq
erjaseay o focu WYQ3IHOS SBAARS QUG NSO
Bl WBEZL 621118 ANOWI3H A\ SUOUNIOS Gap jJutod uawEal)
] I —— 197138 138SNyA SITIIES U/ BWIONUOD
ef’ 66°£25°91 OYNENIGHVYM A'g 0JBj2uo)
@eN JURE] puepepaN [expay dnosondwor)
ErESEEE ] 05’902 JINY1SdITIHd LNIS A 213G g 3n03dsu uesA)
ooNfzie e WODZ dO N3D¥3E PUBUSPIN SUARS UCY3Q ajEwN)
erogn 00004 RELED Jupagsaayuacnsg uesses
erjsoaE SO'LYS L NIHOMMB swepsualeay | ug -doodsoig X043y
er| 1¥49 16'205 N3aN USPA A'@ SEBANOIND
oan| [NEINGEER NEang OSSedU |32MISNS [PeNUSY)
i NEREEED ¥3USHBIS P J00A NBRING [BENUB]

e LL'epi oE R 3ANOMSYIZVH AE puBBpaN 3R]

AT N3ACOHANIZ Ag fupsamnog sisiAng

S6'E¥Z ¥IINSTvY Ag sa1m18S dijsiBoT Bupng

A N3N sqof Buipyng

YVYYNINIZ Ag buuosuods 18

D N3an uspn gid

12'0S0 ¥ N33139 A8 juUiZ siamnaig

60'25 SOENIDOLYIH-S, 1ai1Bp JuEgElg

NIr /'@ PUB|loH 533D JuegRIg

. fer9zst N3an A'd Jo0g eqrig

8[| T ERS ANOWI3H PURLEDAN |48
erfisi = Wd N3an UBUOA Ul siny) mnog py
aan| HOISOBNIOOLMIH-S U3 Uen [spusyeeia Us -azr| suossog
er] 87'901L OUNENLPIYNS B/d "A'g twab( LUswioog Uep UBA
e 00'202°8¢ FYVHOANY] A\B UalL0OE ¥BIUYO9}-0S]
ef €9'8L4 qyvLLS ‘N WA spog)
er v0'29Z 13108 A8 oosnig
erf 00°LL0'L BOANIDOLHIN-S,| ABajens souewy sielodio) puiyamg
er| | ve'ezL vQ3y8 ‘A8 ¥eluyoapyom) [1gl
2N NIOIWMIN|  19PUBLNOAIY BUDSIULDA) Wiorg J8ed
83N | 1M00ISHINY A8 uadwod jeng
er Joveizz N3N3NN Aoy elan uee|bliG Lin
e [IN %73 N3ACHGNIZ HORIYIBY jBANBYSNG
39n| N3an Ad deag) jpanaysaig
ESY] LNOHATACIMAYOON| 19npoud JeD UIRSH 3 jedipay puokag
Y SCIYN3A0Y NI 13XY38 HojwadIgoN uayoshisg
er 00'LLVE 5S0| 1uegeigsoQ GunpamuawesBunsepg
puatpabu) ‘MmLd MLE ) B0 A weeN




Z1L0Z-0L-0F 'usueunousy)

ep abeNig

8/¢ eutbeq

1sfly 3zop do sweudo uee pusspuo uspiam uBIRa1 LBEB UsUUNY M4 611 U3 LLL 0L B W apieedaq )y do )00

0'Z wepssiswy A8 PUEp2D3N UOPARIS)

X NIan A B Iesiydng

15'265'8 N3AOHONIZ ABNUYI2 | -HIB(OS] JerIS) 3p uBA

05°26Y 13HO3A JUpegeisiuannH SLo0D

N3an uatnyswaa aq wedyo

PN EmE=i = NIGYIOM ‘A '8 PUBYSpSN sjuBwARSU| DD
erjsios . Joi'vie SINW3IT A8 RUIBLIIW WHD
eaNjE NY00QT13dv A GPUBLBDIN 333D
aaN e 13ANITHOS A8 UBNRIIBY USSSUBT-SinEg)
92,0821 N3an UITSLIOU YDING UBA P SILLIBG

16'856'C ANOWHOIIM ‘A8 B0 5029

€Z'E9EE NIAN Bow Sasy2alaoy dibuss Lea pnny

| sz'seo9t NIIATILSHY ‘A8 Bluseufiug iuileg

80°138'Z NIAOHONIZ A8 PUBUGDEN [2YUMISURD) USp,

68'€L0't NIAORANIE 'A'8 [BpUEifiooig) oueaen

Lre WYQHILL0Y| ASWBpUD § 3AIBS USIED uBA J

816 N3IAXNIOOYM A8 Laljy-0ojeq

1 £9'051 ACPIMTYYM A8 Buspanisuaig ssudy

PN N3an A '8 AA UBLNd 18P UeA xjag
soN | IEEmIn s N3an Suliiuzianegiaon uson o3
erf2EEAE | zo'ecet NIINOH A9 AnweBay
e £9's9 LY'BYE SSf1 QY 3113dv0 "A'8 Xepuj-oung
erisTrel SE'BZ0'} NIONINOYO ey (13
erja=s | o9'6z0'c BEOSNIQ0LHIH-S, A8 asu3 (ejey Uess3
ef 18'428 UYWAY e
e 19'6€C S08N3IO0L4IHS. A g selws
) ZL's20°) N3an QINGaAOWAIY UaZ|T USP UBA SNIoQ
er 19'22E) NIAOHANIZ 4'0 A UaAoUPUIT BAZRT
91'18€°12 ONOWI3H UBLLINNYIS Wiaxoutel3

] e9's19 3AVENEIN| A8 xewepusy suognjog Bunea o5

| QYOOLH38 UM R1C0uaqUAM 0BT

| 8Zezre 1IHOAA fsseau| sumuaig #nd '8 puedepaN-uD3

69°2L WYQ¥3LL0H AS PUBLIaPAN OisoLDT

| es'v62 P~ HOIM 1SN 'A'g U003

55262 NOOZ dO N39438 N8 Bae)-003

00'256 13a Asluyzs)labay ua -sa wog Uep

i WIHONINOS walpuios $33

15'660°S MMMNIILS A8 ®¥4Q

85'200°L Wvas¥3L10y A8 WS ‘M JupsasBubag 5 wina

A | e9ves NfIY QW N3Hd TV Af Uaduiod Jestaaing
b5'Zse 13MVE %88 'A'g ¥iQ WA N

ONOWI3H A UENSRUIIEIILEIUEIC] UasINaQ uBA,

RECAN JO'AUBPN R

s, NEE] ta1ena(

i puzipativ| mLg [ITNE: = sieerduoop wees|




2102-01-0¢ 'Uaueunuo)

ey abe|(ig

8/p eulbed

‘18l azap do sweudo uee pusspuo UBPIOM UBIYD3S UIB UBUUNY M4 B L UB ||| ‘01 } e ui apjeedaq Jey do jaje0)

SL'298 NIIADNVE WE Lodslis:| ienusa 4oy slepaaigen

OuvLLS 00 UB UBUBaY

|| 8T'ess L NIONOQ| awmsnpul g mnog japueoal wWegoy

65'L2 ONVININIE-0NO PISlDy 828 “A § ¥alulDalispuslg o o

SEVER HZ MMIMSrId AN 2y

N3an A8 UsOM unnap ssuuay

1HO3¥a¥0qQ Ag 19591 ISIM) UBA U Jadway

r0'266 T Sso ‘A'G SUSNWIY|

0S'ESLE SSQ ‘A'G Suanuay

9¥'soe d3INNIA-MNIIN NB BisAnD 3 15219y

138snyg OBN

N3IGHIOM PUELSOSN |9DUBLOOOY UBA Iawey

00°054 N3an uepn gojd Jar

6b'yL ONI3H A8 JBIUeS isedabury aueeper

NIAOHANIZ A8 Bulasneluoiny 13

o¥NgIL AN 8peys sodisyy)

1HD3HOY0qQ AG ¥9uyD3| puepa|

0Z'8€Z NIAOHQNIZ Ag Ausdlung WUSIU) JIL

. jst'ivee ouNgIL Wamaney Hupag ¥

x4 07 wepaisury' (puepapaN) asea ON|

¥ MM TYYM Ag uRyieY

7 ov'oe WNSHIATIH 'N'QIBNA UeA ewiaqui

0€'GE0 | WITHVYH ‘A B Siuun) swsgl

010602 N3LNOH NH POOUBPUD B SHASS N

¥9'616°7 FHINTY A9 (EElaWEAng

A3HDAA AB uajfiL ues

00'65€ G 30N0MAINZ| HLH Qngsiepuel ysuyos | ebmzing

WOST393H 43 1eujsnpu) 0oeNoH

59'428 RERIZ BAAPUEH (910K

- ) NOOTINC|B Saonieg uswsleuly SUBLICH SHH

L il 95'2sc N3an AB #3(jst007 jeanay uap uep,
erfeotst | vesse JEYEETYY A8 ¥eDaN
elirosk - | o0ers T13dS0| mnoqueBam 3 usBunensaq sueulap
el PR 1610ST N3an AR UBP SYUPUBH o
el N3an Ua{ElilELniny (18] o
er’ ' |eezerez WYQY¥3LL0d [ 811 'A'g Hewissianyag yimsaay uap,
SR = NEFELRLE ULRBYESRIIAEN - Iy-0EE OH
erisLis - | 08'L9E MMM IVVM AQ Bullesipuos puelioH - ok
ery T | 820021 NOS A'8 bodsuer) uaddeH UnA |y
Ry | to'ez 1aON39 /A B Buipey ) unsuey
[y = 10°2v28 WVANILLOY Ag toung)
arf, | 15°'0p9 FYINTY /'8 PUBPIPAN SOAANMED
ef £9'99 N30N| A8 uspn fupsquenenebol 0w &)
e .| oo'sieiol N3IAN| Ag uepn fupegsimienala) 10055 o0
PuaDaing Mg (MULE ) SIFENRIIOT AN, weey




Z102-01-0E "ualuaumouod

ey eBuifig

/5 euibeq

sty 9zap do awreudo uee pusenuo LapoM usIUpar U3B LNy M BLL U LLL "OLL We v apleedaq 13y do 39)90)

e 69611 [SREVEDTNZ] Ag xadw) uweyloly
er | 0562 ¥3INEILI0Z AqQ 0B13 xtoig
e’ SyvEP 1¥33m A8 UnesH aug
er 20'L19 FERELR] A8 BAUd
8aN| NIAM|  uessuud Wwd/Uessuud WY M o
er 62'29€6 AQHdWYHLS A8 BulpjoH mad 190y
er 110785 NIFLSNAAYY Biozsyalemy ApEnD W2
ef 567887 BOSN3IOOLYIH-S, A g inding
er 51022 TYYONINIZA, AH o0
e ) N3an A8 vepn diopuaisoQ 1939
38N LHOIYANIIVE A8 'SQ0
er| 190y LE310'E O8NIOOLY3H-S, A8 PUBHSPSN 300
e | W BZE rb'v08 TWVANISOOH Bubyianag uonN
erfol'es | ovezz NIAOHGON(3 WIALLSDRUBWOGY WURAON
SONEE HINNNE h'g Bubssss ¥ BUDSIULDE | paumioy
8aN Hoa YIINIIIVS A8 Yetiyzenyan ngiiy
SNELL YILNIAIQ A8 sruapng eN
®NE . 60zt 14730 INNINSU| BAESHBULION SPUBLSPON
ean| ] 13SST1 QY I1T134vD Ag UayoIsIsuny 0opaN
erf@Emt ISt NIJWWI A8 Iy P3N
erfog'ost | | 05909} N3AING A8 uodx3/uodwi usyien
erjonszl . | ve'ors d¥0Aa400H N8 RR) yue | Ny
erlaann | o'zt BOENIODOLYIH-S,| ‘A g 398A0USY § PNOLIBPUQ Ustioon
sy 05'262 avisAia A8 ¥SLydagonT JrUoW

J 16'9LZ'0z ATIMSIIY 'A'N S30IAIBS N

00'vLO 8L N3AIF JBUCHELBIU) STUIy

RERGETY /A8 PuBpapaN siey

bS'€88'L WYON33A A8 MEN

LHOLSYYW HUA 101098 14OINSBBIN 8)Uaale)

1334viaa neaIng aANISS SISpUR W

59°091 ANY133uA, A8 SPNpoId [RaadS 39 W

09'€6Z MYIMHIAAR A8 wexo

MrIMH3ILSIO N8 puepapaN jepdo

00°065 ¥ HIAN A8 2He1os] oSl

T o vrwove HLON A8 Hoddng mnog tosiu

. joovey ANOWI3H A 8 190061

088667 NYINCIN A8 XNjauag xouuaT

| sz's08 300Y¥T13LSIN A9 wiiu|os) Siapusan 4

6418924 JYIWTY "A'N PUELIaDON UB|4aseaT

erfoles NEXED OTNIA MUBUISPUOSIIPURH BYDSIUYID | SIBISNY
el Nyvvg "A'q Bqru)|
eaN| 1¥004543nv 13Wa| Jaueld / NdX
T TeLLT NOS Uos Ag "WeioojuRy do0)
puspatiul ‘Mmid [N e SINEIILOOA weey




Z102-01-0¢ "uejuaunouo)

e abeylig

8/9 eudeq

15l 323p da suseudo uBE PUBBHUO UBPIOM UBIYA) UBAB UBLUNY MJELLUS LLL 0L e u apieedeq ey do 190

er’ - | 8v'2re WYQYILSWY g looping puepnng
er 9Z0L9°Zt NI3ATILSWY Ag deq)s zZmg
eaN|: SL'ELE N¥00G13dv IEYTET
e |z Nvvg ¥
e ] ovele N3an A'g saiddng |aa1S
er 8L'0SZ ¥ WYQHILSWY AR ¥SULIBYSSRIBALENT I plloS
er’ vLLLOTE N3AING "A’8 PUBLRDSN JeloS
er 85'200°L WYay3LIoY HupaqsbuiBleq 3 HNp AQ ML AR
ef 9£'228°¢2 N3AOHQT3A AR SHuG g
aap| 12’52y RETY A8 OWS
Bf 80'8LY OVVH N3Q ‘A'8 puepepeN suswais
=Y OVYYH N3Q seifiojouaa)| Buippng suswels
son | L'se HIINYILIOZ Mupsqanayeisy) Buiuvelis Bunuans 1as
SONIE I MM TYVYA A8 unsEag
3 | es'2z2 NYINYIIN A8 ¥BIPBULIN] YOS
eaN| CRERE] NG BAeS
oaN N3N [} sYupUaH/snwmes Buibiuasaneqhsion,
i EXRS 183391In AQ ipalLeS
er| oo'es 00'SL¥ NIZ1S13SS0Y A8 Bupel) 39S
T ES OWWH N3Q A'8 BuiBivaieasiepugyy shny
=N TR TEY: AVINAA| A B A=IU3) JeeUGION Susbiser DY
aan| AL NIMYIANVH AR U3J0j@jUaA Uy
er| §278 - loatz0z NaaINg Ag PUBLADSN SHY
erl 8Os . - 18'6LE NITVWSOY “A'g suounfos AWnasg punoy
N £8'Lib 143W3 Hatlagy siayyalioy MLty
N = EEGERTE JUBQEIg UsPDIN D0Y
or| ¥Z LRy 1€'605 08 ANOWYI0Y A eseaipeoy
soNfiiE II0A e Jop ueA [NY
erfIE . | ze'Es) I13HOIA SIOLI INUSPUOAN SUSPUBWY Liafy
erfans | 9z'ev9'ze SOBN3IDOLYIH-S A 8 puBLapeN HOOIM
Jot'an TIHD3A, A'H RUYBRISIBONRA SINTH.

1NOHS3M A8 831103 Neddy odsey

£2'165°02 N3an A8 EupIRbay Ussuay

erfi o 0] 10'0L9ES WYQIQ| A8 NeangsiepueH LISiuyDe] waLey
e T 9¥'02L ER LN REN] A 8 Xawepusy|
NY00QT13dy' A8 syeway

(aM) LNOHYILSO0 HIWYIBUNBQ UBYIN UBA/PIOIRY

B5°C08'1 H1¥3IM¥00g uaINeQ SYISHELIOIMY PIcosy

va3Ng USSSUBION U3 UBIBDOADY 512538y

N3W3Ig ¥BIIY08 | JASING peispuBy

£8'857 1s3¢ A8 19)IRLBA Sexewlery

SE'BLEE NION ¥e2WUR0YIS DdD

LE'8L6 HHINYIAQAR) sa8uUD

62'228 TYYANISOOY Ag siesway) burg
g o) SIEWOUCOAY| ween|




Z102-01-0¢ 'usiuaunue)

ey eBeylig

&1 euibeq

st azap do aweudo uee puesuo uapiom UB)yoe) us3h usuuny My 6L US L1 | ‘L] e u apieedaq jay da jote0)

erjozis 0Z'1 LS ISSA oY 3TIFVD AB PUBLBPSN ULBLUSSHA
Ly TR Sy 161 NOS IsNeadsistay ap AQ Isag-lanien,
BN =5 ACIMTYVYA A8 YBiugdspeRWy (Sja
erjo@est - 08'959 N3aN USRI AS 1Mo - Uabilinuaiap
@aN|CODeE [ e9s52 N3an Buibanag usp ap uep,
ErSRIT. | ci'oer HISWIddVS N8 X3RIYIBISNENUIA NN,
ar. 5 L0'55S HYYANTY AR osbap
saMld b 13SSA Y 3NIdVD| usiuauodiLos BSIONNHIE NG 25100aA
kil = OYTH BOBNIDOLHIH-S, J5R[BISBULRION USPISA 15D UBA
wrj . loszes NILHOVHQ usiyoR4(] IRCH HiEA Jap UeA
s 19°%6 WYQy3LSNY NG luefiea
il L B N3dn uspn opeA
NP ] S'eieT JEREN] A 8 SENGOS 19
| 00°L6S N3an wod3RL N LA
HISO0ENIOOLYIH-S, HJS08 N30 Guveloiy uspiap p'A

LL9EB LE WYQHILSY' 80@3 o€ - 4 ‘PIE AMA

| sv'arze NYO0Q13dV' Ag Blwaipan

G5l ¥33WY3L302 A-C13UN

N3AaN 4'O°A snpeg saln

0Z'pL8 NIAOHNOOHDS g Uauamz yea daosBsisnabin

| [SRELIETT Blaquauamz fuanabin

| e9's2 N3an uapn ajuEEwED

| 00'ESe L N3N UBpN AuIMLIES)

£SELP WYQUILSY| NAg deD AS T

| 88'Gss WvQYILSINY' ‘N9 I3EEE ASL

135¥33 A8 woauy

N3ON sadwaydug

13ANCIHOS ¥aunpsarstiubiyanag o]

0L'ZL1 I13N308 A8 susysusy | dupsgmnog

IR QUYYMSNIHNTVA '4O'A sIONHYINT SdOL

= HOSOBNIDOLYIAN-S Ad pauog
erjggse  jcroz 1HO3¥LN A g saIeS 5 Bunawiew 1sog INL
er ﬂn%lﬂ|§ 9€'651 N3aNNHa AS PUBLAPSN L
n_&gm&gww 66'GL N3an AB $BIUDHONNE]T Smnii]
erjes | 10599 aNv1337 A8 UHBWOINEURI] LA UeA
erf = {o0'0s00l 3Q¥VH L Af XNjBUaE Joyoy ouuay),
86N | = Joos, RENRIT IBYOA qrioSiuus |
eff 00'000'% N3an Hyed Bubwem, bggsuuag
JeN WYQYILSHY bZ RRUGIMUOAS FHAIRSTIIES |
e[S 00°0vE"L W3HLNOH Ag Fo2E FISRISU| YSIDa |
ErfDOLASTE | vE'seEBL NIIATILSIWY AR SN PSINEH |
er|S8ERUZT | sc'608'9) NIOIWFIN A8 O L
er| i6zs0s §8'889°9 LHOTHANMMZ Ag HBWaISAS
oMl N3an UBUOM NAS |
; [ Mg UVER=T] SYRERUOTAN Emmz_




Z102-01-0¢ 'UsluaLINIL0Y

oy ofiejfig

8/8 euifieq

15lt 9Z9p do aweudo uee pusapuo Uepiom us|yoal uasb usuuny M3 611 US LLL DL e ul apteedaq jay do 19(99)

£L'600°)
L9'ELLE6
YE'E8L6

B]IRNSIUILIPR U1 JO[U UBINJDR) JBA0 pALE

81809°2Z te1pabuy 3eyu (BoN)
75'9£0'004°} [g12] puaipebyy

0L'vee'L2L' ALNJUOY) [RRO |

0€'209'y RERNGE A8 3Ny

82'091 3INOMZ "A'8 puepspen dnats) Japuyaz

0£'690 9 N3IAOHANIZ A8 ASaPU00T BUISMOjIBL

15'8LE WYQHILSNY A8 18W3N] 1TYHSX

00'0L5°€ 1HO34QHO0Q Af BuLIEMIBAIBOIA HIM,

13HOIA, A8 XElID0Y WNUSIUCOM,

TR NIJWYH AS{UYI2NEBUINY HOAA,

; L's N3an XEQTY

e . |oozees 1INI0A mnog ym oQ
% NYVZLSam AH PUBLBDIN OlIAA

¥9'6LEP) NIDIWCIN oApY JepieH uen  5isquapiiag usp uep

+ N3an uepn sinyulipg
erjoaL SL'e6Y 1HO3XAINS "A'q p3OY) BIBA USPIERBUSAL
Bl ANOWI3H A'8 HOOMISBM,
SINL T NIXVIIAIOH A8 BUIUANIPUCDINY WaISap
o] @!s.. . |ooosLt AaNOWT3H A8 sI3usIang ssewiiom
Eri T ool ieeoe 9Y3IEN3AQYVH AS PUBLIEDBN UIAEM
e | veess O1aAWTY 1500 da0)9 dureysoA
m_.% . | oo'vieel JONI38 AB SUOIN|OS NN
puapsty|  MLB (hALE Pui siee|ducom weep|




JuBLINDUODBNEASIUIWPEUSINSYIPaID - UBSSUL\ IO XIMUSLISSSI|[IBJ-USSSULd 6861 L\2IW ™ S\UIPN\:L | UeA |

80018, 3 B . leejo]

€G'6¥9 Ej Nadwwx, [23exreq

GS'y9lL L 3 NIAOHANIT| Ad bunsyoeleq vaa
oin3 ul pald sjee|d Inajypaily
32 Buuspiop

‘A'g Uspn ¥aiuyoleie|eisu] usssulld juswesssi|jied cmmc_hwbho> QualInduoyH Z2102-0L-0¢




R R e 1sfl| 9Z9p UBE PUB3UC USPJOM USJYDR U2aB USUUNY M4 G| US L1 '0}} ‘IUe Ul apjeedaq jay do 19189

BREAS|UIWPE U IB[U UJNoR] JBAD MLE
- | pusipabu jayu (BoN)
00'000°091 [1] puaipabu)
00'000°081 pizsafiapoy |2ej0L
00'000°091 SSO g suayway
[CNERET] See(duoom weeN
plejsabioiyoy

1118pI0APINYDS Bpjeisabialyde spUayJa -DIJOO0A- U8 Bpuaipabul UBA JUIIZISAQ
“A’8 Uapy} yaiuyoajane]jeISu] UssSSuLl] UBA JUsLISSSIjie

eg abejfig 1/} euibed



